
Open de la construction et de l'immobilier - 20.06.2025

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI
Résultats provisoires sans clôture du tournoi!

Ballesteros 18 holes Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Alleaume, Clément ASGI   7,7/  9  32  41
2 Bajramaj, Flamur ASGI   6,2/  7  31  38
3 Schmalen, Steve Crans-sur-Sierre   3,1/  3  30  33
4 Maillard, Mathieu Lausanne   8,0/  9  29  37
5 Wachtel, Daniel Strasbourg   6,6/  7  28  35
* Danzi, Frederic Payerne   6,4/  7  28  35
7 Lai, Stéphane Lausanne   5,5/  6  27  33
* Stöckli, Vincent Domaine du Brésil   3,4/  3  27  30
* Giroud, Vincent Payerne  18,4/ 22  27  46

10 Berger, Stéphane FFG  14,0/ 16  25  40
* Marzullo, Eric Esery   6,3/  7  25  32
* Aeschlimann, Sacha Lavaux   9,1/ 10  25  35
* Lesniewicz, Christophe Domaine Impérial  10,9/ 13  25  38
* Chanay, Herve FFG  14,0/ 16  25  41

15 Berdoz, Maximilien ASGI   4,6/  5  24  28
* Emery, Gérard-Emile Sierre   9,5/ 11  24  35
* Bonvin, Florian Crans-sur-Sierre   9,7/ 11  24  34

18 Le Lann De Vallouit, Laurence Sierre  11,1/ 13  23  36
* Oppliger, Sabine Payerne   9,3/ 10  23  33
* Truffer, Guido ASGI  21,7/ 26  23  47
* Lehmann, Thomas Neuchâtel  10,0/ 12  23  35
* Fardel, Vincent ASGI   7,4/  8  23  31
* Idrizi, Memet Crans-sur-Sierre   7,8/  9  23  32
* Gaudin, Emmanuel ASGI  16,5/ 19  23  40
* Ukshini, Flamur Lausanne  11,9/ 14  23  36

26 Paccani, Jacques Divonne  11,0/ 13  22  34
* Grandjean, Philippe Crans-sur-Sierre   9,2/ 11  22  30
* Jemmely, Philippe ASGI  15,2/ 18  22  39

29 Obriot, Johan Pontarlier   9,0/ 10  21  29
* Berdoz, André Lavaux  15,7/ 19  21  38
* Perrin, Nina Montreux  12,0/ 14  21  35

32 Queloz, Frédéric Lausanne   6,7/  7  20  25
* Mathez, Eric Lausanne  12,2/ 14  20  34
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Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

** Julmy, François Payerne  20,2?/ 24  20  42
* Maurer, Daniel Payerne   8,8/ 10  20  30
* Dumoulin, Jean-Christophe Crans-sur-Sierre   9,1/ 10  20  30
* Kajdomcaj, Fadil Lausanne  15,8/ 19  20  35

38 Vallelian, Fabien Crans-sur-Sierre  10,8/ 12  19  28
* Bonvin, Jérome Crans-sur-Sierre  12,7/ 15  19  34
* Yerly, Xavier Vuissens   9,3/ 11  19  29
* Tschopp, Ulrich Bonmont  22,2/ 27  19  41
* Steuer, Sebastian NGCC Finland  14,5/ 17  19  35
* Grin, Emilien ASGI  14,2/ 17  19  33
* Dufour, René Le Rochat  11,4/ 13  19  30
* Sterchi, Sébastien ASGI  29,0/ 35  19  52
* Vernez, Sylvain Payerne  16,2/ 19  19  35

47 Richard, Sylvain ASGI  15,4/ 18  18  33
* Jeanfavre, Jacques Lausanne  14,8/ 17  18  31
* Mittaz, Xavier Sion  18,1/ 21  18  38
* Oppliger, Jean-Pierre Payerne  16,2/ 19  18  34
* Capeder, Philippe ASGI  13,1/ 15  18  33
* Maggiori, Nicolas Esery  12,1/ 14  18  31
* Capt, Jérémy Wallenried  13,1/ 15  18  31
* Savona, Marco Domaine du Brésil  17,5/ 21  18  33
* Donzallaz, Christophe Lausanne  13,4/ 16  18  31
* Mauron, Laurent Payerne  11,9/ 14  18  30
* Truffer, Jacqueline ASGI  19,3/ 23  18  39
* Nagel, Jean-Marc FFG  18,2/ 22  18  37

59 Vanderauwera, Dimitri ASGI  14,1/ 17  17  30
* Patera, Roberto Vuissens  13,7/ 16  17  31
* Waser, Marie-Jeanne Sierre  13,9/ 16  17  29
* Gippa, Julien Montreux  25,2/ 30  17  43
* Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  12,5/ 15  17  32
* Bordes, Hugo FFG  14,0/ 16  17  31
* Pilliard, Julien Vuissens  19,2/ 23  17  39
* Pavesi, Alain ASGI  10,9/ 13  17  27

67 Villommet, Christian Vuissens  15,1/ 18  16  32
* Leresche, Frédéric ASGI  14,8/ 17  16  31
* Dubouloz, Gilles ASGI  19,0/ 23  16  35
* Felli, Pierre Alain Crans-sur-Sierre  18,1/ 21  16  37
* Hodel, Patrick Payerne  13,1/ 15  16  30
* Freyermuth, Jeremy Sierre  15,3/ 18  16  33
* Dettwiler, Rémi-Michel Vuissens  15,2/ 18  16  33
* Reichel, Sébastien ASGI  12,3/ 14  16  30
* Bardy, Sylvain Lausanne  12,8/ 15  16  30
* Dériaz, Dominique Lausanne  15,2/ 18  16  34
* Moreau, Eric Sierre  14,3/ 17  16  32

78 Graber, Michel ASGI  20,8/ 25  15  37
* Arm, Mathieu Payerne  22,9/ 27  15  36
* Schlüchter, Marc ASGI  11,3/ 13  15  26
* Renevey, Michel Vuissens  16,3/ 19  15  33
* Pastore, Carmine Lausanne  16,5/ 19  15  31
* Gonin*, Christian Domaine du Brésil  17,6/ 21  15  34
* Dreyfuss, François Vuissens  15,8/ 19  15  32

85 Capeder, Marc ASGI  19,8/ 24  14  36
* Di Mento, Placido Lausanne  11,2/ 13  14  24
* Branche, Olivier ASGI  20,7/ 25  14  37
* Chiapparino, Luigi Lausanne  12,4/ 14  14  24
* Lehmann, Catherine Neuchâtel  14,8/ 17  14  28
* Correia, Arthur Lausanne  16,1/ 19  14  32
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Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

91 Rey, Julien Crans-sur-Sierre  10,9/ 13  13  23
* Blaser, Emmanuel ASGI  24,4/ 29  13  38
* Garrido, Carlos Payerne  14,0/ 16  13  26

94 Viret, Sébastien Lausanne  26,1/ 31  12  38
* Sancha, Jesus Vuissens  21,3/ 25  12  33
* Tamone, Patrick Jivahill Golf Club  29,1/ 35  12  40
* Tosi, Christophe Sierre  23,7/ 28  12  37
* Clément, Gabriel Montreux  19,9/ 24  12  32

99 Vonlanthen, Daniel Wallenried  18,6/ 22  11  26
* Mehmetaj, Xhevat Vuissens  21,0/ 25  11  30
* Bart, Jean-Paul Bossey  22,3/ 27  11  37
* Savoyen, Laurent ASGI  21,6/ 26  11  36

103 Rappard, M Thierry Maison Blanche  28,0/ 34  10  42
* Weber, Rolf Lausanne  24,8/ 30  10  28
* Lehmann, Lou Neuchâtel  32,5/ 39  10  40
* Cordonier, Johann Crans-sur-Sierre  19,7/ 23  10  29
* Bonvin, Raphaël ASGI  19,0/ 23  10  25
* Nguyen, Thi Thuy Linh Domaine Impérial  16,7/ 19  10  26

109 Thiele, Wolfgang ASGI  21,9/ 26   9  29
* Puertas, Francisco Domaine du Brésil  26,2/ 31   9  31
* Reichel, Aurore ASGI  23,7/ 28   9  28
* Mercuri, Salvatore Vuissens  29,3/ 35   9  38
* Thelin, jean-Claude ASGI  26,5/ 32   9  30
* Martineau, Stéphane Lausanne  21,0/ 25   9  31

115 Varone, Stany ASGI  18,1/ 21   8  25
* Wieland, Walter Neuchâtel  30,8/ 37   8  38
* Barlatey, Jean-Pierre ASGI  27,2/ 33   8  35

118 Repond, Rose-Marie Crans-sur-Sierre  23,9/ 28   7  25
* Dorsaz, Rébecca Leuk  21,1/ 25   7  21

120 Del Valle, José-Manuel ASGI  42,3/ 43   6  35
* Minnig, Jean-Luc Gruyère  22,2/ 27   6  28
* Künzle, Alexandru Payerne  28,8/ 35   6  32
** Reymond, Claudine Lausanne  28,9/ 34   6  24
* Busslinger, Jean-Hugues Lavaux  29,0/ 35   6  31
* Golay, Damien Migros GolfCard  31,1/ 37   6  30
* Meier, Marcus Migros GolfCard  28,7/ 35   6  33
* Schwyn, Andreas Migros GolfCard  32,3/ 39   6  30
* Giori, Sergio Crans-sur-Sierre  23,3/ 28   6  27

129 Bertacchi, Stéphane Lavaux  18,2/ 22   5  17
* Sabater, Nicolas Divonne  25,5/ 31   5  25
* Milan, David ASGI  29,7/ 36   5  34
** Torresan, David ASGI  25,8/ 31   5  23
* Milliquet, Cédric ASGI  32,5/ 39   5  21

134 Kaddoura-Soa, Maly ASGI  31,5/ 37   4  27
* Voisin, Frédéric ASGI  39,2/ 43   4  25
* Genoud, Pascal Migros GolfCard  22,0/ 26   4  22

137 Lora, Fabian Neuchâtel  28,0/ 34   3  22
* Gavin, Antoine Migros GolfCard  38,8/ 43   3  30
* Lemoine, Sébastien Evian  27,0/ 32   3  19
* Latosinski, Stéphane ASGI  32,0?/ 39   3  33

141 Wuerchoz, Steve ASGI  51,9/ 43   2  29
* Gomes, André Vuissens  31,7/ 38   2  29
** Toedtli, François Neuchâtel  29,4/ 35   2  16

144 Bongiovanni, Mathieu Neuchâtel AP/ 43   1  19
145 Lopes, Carlos FFG  39,0/ 43   0  18

-- Pittet, Matthias ASGI  11,2/ 13 Abandon
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Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net HCP Pro jusqu'à 13,9
1 Alleaume, Clément ASGI   7,7/  9  32  41

1 2 Bajramaj, Flamur ASGI   6,2/  7  31  38
2 * Lesniewicz, Christophe Domaine Impérial  10,9/ 13  25  38

4 Maillard, Mathieu Lausanne   8,0/  9  29  37
5 Le Lann De Vallouit, Laurence Sierre  11,1/ 13  23  36
* Ukshini, Flamur Lausanne  11,9/ 14  23  36
7 Emery, Gérard-Emile Sierre   9,5/ 11  24  35
* Lehmann, Thomas Neuchâtel  10,0/ 12  23  35
* Aeschlimann, Sacha Lavaux   9,1/ 10  25  35
* Perrin, Nina Montreux  12,0/ 14  21  35
* Wachtel, Daniel Strasbourg   6,6/  7  28  35
* Danzi, Frederic Payerne   6,4/  7  28  35

13 Paccani, Jacques Divonne  11,0/ 13  22  34
* Mathez, Eric Lausanne  12,2/ 14  20  34
* Bonvin, Jérome Crans-sur-Sierre  12,7/ 15  19  34
* Bonvin, Florian Crans-sur-Sierre   9,7/ 11  24  34

17 Lai, Stéphane Lausanne   5,5/  6  27  33
* Schmalen, Steve Crans-sur-Sierre   3,1/  3  30  33
* Oppliger, Sabine Payerne   9,3/ 10  23  33
* Capeder, Philippe ASGI  13,1/ 15  18  33

21 Marzullo, Eric Esery   6,3/  7  25  32
* Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  12,5/ 15  17  32
* Idrizi, Memet Crans-sur-Sierre   7,8/  9  23  32

24 Patera, Roberto Vuissens  13,7/ 16  17  31
* Fardel, Vincent ASGI   7,4/  8  23  31
* Maggiori, Nicolas Esery  12,1/ 14  18  31
* Capt, Jérémy Wallenried  13,1/ 15  18  31
* Donzallaz, Christophe Lausanne  13,4/ 16  18  31

29 Grandjean, Philippe Crans-sur-Sierre   9,2/ 11  22  30
* Maurer, Daniel Payerne   8,8/ 10  20  30
* Dumoulin, Jean-Christophe Crans-sur-Sierre   9,1/ 10  20  30
* Stöckli, Vincent Domaine du Brésil   3,4/  3  27  30
* Reichel, Sébastien ASGI  12,3/ 14  16  30
* Hodel, Patrick Payerne  13,1/ 15  16  30
* Mauron, Laurent Payerne  11,9/ 14  18  30
* Dufour, René Le Rochat  11,4/ 13  19  30
* Bardy, Sylvain Lausanne  12,8/ 15  16  30

38 Waser, Marie-Jeanne Sierre  13,9/ 16  17  29
* Yerly, Xavier Vuissens   9,3/ 11  19  29
* Obriot, Johan Pontarlier   9,0/ 10  21  29

41 Vallelian, Fabien Crans-sur-Sierre  10,8/ 12  19  28
* Berdoz, Maximilien ASGI   4,6/  5  24  28

43 Pavesi, Alain ASGI  10,9/ 13  17  27
44 Schlüchter, Marc ASGI  11,3/ 13  15  26
45 Queloz, Frédéric Lausanne   6,7/  7  20  25
46 Di Mento, Placido Lausanne  11,2/ 13  14  24

* Chiapparino, Luigi Lausanne  12,4/ 14  14  24
48 Rey, Julien Crans-sur-Sierre  10,9/ 13  13  23
-- Pittet, Matthias ASGI  11,2/ 13 Abandon

Page 4

Mobile User



Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net HCP 14,0 jusqu'à 21,0
1 1 Giroud, Vincent Payerne  18,4/ 22  27  46
2 2 Julmy, François Payerne  20,2?/ 24  20  42
3 3 Chanay, Herve FFG  14,0/ 16  25  41

4 Berger, Stéphane FFG  14,0/ 16  25  40
* Gaudin, Emmanuel ASGI  16,5/ 19  23  40
6 Jemmely, Philippe ASGI  15,2/ 18  22  39
* Truffer, Jacqueline ASGI  19,3/ 23  18  39
* Pilliard, Julien Vuissens  19,2/ 23  17  39
9 Mittaz, Xavier Sion  18,1/ 21  18  38
* Berdoz, André Lavaux  15,7/ 19  21  38

11 Graber, Michel ASGI  20,8/ 25  15  37
* Felli, Pierre Alain Crans-sur-Sierre  18,1/ 21  16  37
* Branche, Olivier ASGI  20,7/ 25  14  37
* Nagel, Jean-Marc FFG  18,2/ 22  18  37

15 Capeder, Marc ASGI  19,8/ 24  14  36
16 Kajdomcaj, Fadil Lausanne  15,8/ 19  20  35

* Dubouloz, Gilles ASGI  19,0/ 23  16  35
* Steuer, Sebastian NGCC Finland  14,5/ 17  19  35
* Vernez, Sylvain Payerne  16,2/ 19  19  35

20 Oppliger, Jean-Pierre Payerne  16,2/ 19  18  34
* Gonin*, Christian Domaine du Brésil  17,6/ 21  15  34
* Dériaz, Dominique Lausanne  15,2/ 18  16  34

23 Richard, Sylvain ASGI  15,4/ 18  18  33
* Renevey, Michel Vuissens  16,3/ 19  15  33
* Freyermuth, Jeremy Sierre  15,3/ 18  16  33
* Grin, Emilien ASGI  14,2/ 17  19  33
* Dettwiler, Rémi-Michel Vuissens  15,2/ 18  16  33
* Savona, Marco Domaine du Brésil  17,5/ 21  18  33

29 Villommet, Christian Vuissens  15,1/ 18  16  32
* Clément, Gabriel Montreux  19,9/ 24  12  32
* Dreyfuss, François Vuissens  15,8/ 19  15  32
* Correia, Arthur Lausanne  16,1/ 19  14  32
* Moreau, Eric Sierre  14,3/ 17  16  32

34 Jeanfavre, Jacques Lausanne  14,8/ 17  18  31
* Leresche, Frédéric ASGI  14,8/ 17  16  31
* Bordes, Hugo FFG  14,0/ 16  17  31
* Martineau, Stéphane Lausanne  21,0/ 25   9  31
* Pastore, Carmine Lausanne  16,5/ 19  15  31

39 Vanderauwera, Dimitri ASGI  14,1/ 17  17  30
* Mehmetaj, Xhevat Vuissens  21,0/ 25  11  30

41 Cordonier, Johann Crans-sur-Sierre  19,7/ 23  10  29
42 Lehmann, Catherine Neuchâtel  14,8/ 17  14  28
43 Vonlanthen, Daniel Wallenried  18,6/ 22  11  26

* Garrido, Carlos Payerne  14,0/ 16  13  26
* Nguyen, Thi Thuy Linh Domaine Impérial  16,7/ 19  10  26

46 Varone, Stany ASGI  18,1/ 21   8  25
* Bonvin, Raphaël ASGI  19,0/ 23  10  25

48 Bertacchi, Stéphane Lavaux  18,2/ 22   5  17
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Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net HCP 21,1 jusqu'à --
1 1 Sterchi, Sébastien ASGI  29,0/ 35  19  52
2 2 Truffer, Guido ASGI  21,7/ 26  23  47
3 3 Gippa, Julien Montreux  25,2/ 30  17  43

4 Rappard, M Thierry Maison Blanche  28,0/ 34  10  42
5 Tschopp, Ulrich Bonmont  22,2/ 27  19  41
6 Lehmann, Lou Neuchâtel  32,5/ 39  10  40
* Tamone, Patrick Jivahill Golf Club  29,1/ 35  12  40
8 Viret, Sébastien Lausanne  26,1/ 31  12  38
* Blaser, Emmanuel ASGI  24,4/ 29  13  38
* Mercuri, Salvatore Vuissens  29,3/ 35   9  38
* Wieland, Walter Neuchâtel  30,8/ 37   8  38

12 Tosi, Christophe Sierre  23,7/ 28  12  37
* Bart, Jean-Paul Bossey  22,3/ 27  11  37

14 Arm, Mathieu Payerne  22,9/ 27  15  36
* Savoyen, Laurent ASGI  21,6/ 26  11  36

16 Del Valle, José-Manuel ASGI  42,3/ 43   6  35
* Barlatey, Jean-Pierre ASGI  27,2/ 33   8  35

18 Milan, David ASGI  29,7/ 36   5  34
19 Latosinski, Stéphane ASGI  32,0?/ 39   3  33

* Sancha, Jesus Vuissens  21,3/ 25  12  33
* Meier, Marcus Migros GolfCard  28,7/ 35   6  33

22 Künzle, Alexandru Payerne  28,8/ 35   6  32
23 Puertas, Francisco Domaine du Brésil  26,2/ 31   9  31

* Busslinger, Jean-Hugues Lavaux  29,0/ 35   6  31
25 Golay, Damien Migros GolfCard  31,1/ 37   6  30

* Thelin, jean-Claude ASGI  26,5/ 32   9  30
* Gavin, Antoine Migros GolfCard  38,8/ 43   3  30
* Schwyn, Andreas Migros GolfCard  32,3/ 39   6  30

29 Wuerchoz, Steve ASGI  51,9/ 43   2  29
* Thiele, Wolfgang ASGI  21,9/ 26   9  29
* Gomes, André Vuissens  31,7/ 38   2  29

32 Minnig, Jean-Luc Gruyère  22,2/ 27   6  28
* Weber, Rolf Lausanne  24,8/ 30  10  28
* Reichel, Aurore ASGI  23,7/ 28   9  28

35 Kaddoura-Soa, Maly ASGI  31,5/ 37   4  27
* Giori, Sergio Crans-sur-Sierre  23,3/ 28   6  27

37 Repond, Rose-Marie Crans-sur-Sierre  23,9/ 28   7  25
* Voisin, Frédéric ASGI  39,2/ 43   4  25
* Sabater, Nicolas Divonne  25,5/ 31   5  25

40 Reymond, Claudine Lausanne  28,9/ 34   6  24
41 Torresan, David ASGI  25,8/ 31   5  23
42 Lora, Fabian Neuchâtel  28,0/ 34   3  22

* Genoud, Pascal Migros GolfCard  22,0/ 26   4  22
44 Dorsaz, Rébecca Leuk  21,1/ 25   7  21

* Milliquet, Cédric ASGI  32,5/ 39   5  21
46 Bongiovanni, Mathieu Neuchâtel AP/ 43   1  19

* Lemoine, Sébastien Evian  27,0/ 32   3  19
48 Lopes, Carlos FFG  39,0/ 43   0  18
49 Toedtli, François Neuchâtel  29,4/ 35   2  16

Nearest to the line - trou no 6
1 Mehmetaj, Xhevat Vuissens  21,0/ 25 7cm

Nearest to the pin - trou no 8
1 Julmy, François Payerne  20,2?/ 24 1m54
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Open de la construction et de l'immobilier-20.06.2025, Résultats - Stand: 21.06.25, 10:35 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Nearest to the pin - trou no 13
1 Lai, Stéphane Lausanne   5,5/  6 0.87m

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-Montana


